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GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA

Oa'o‘aga : [J‘ NOVA

NOVAUNIVERSITAS
ENDEUDAMIENTO NETO

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2020

(Pesos)
Identificacion de Crédito o | Contratacién/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Instrumento A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
0
0
Wi 'l)\ 0
Total Créditos Bancarios (\\ \‘ J 0 0
Otgos MStrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos
de Deuda 0 0 0
| TOTAL 0] 0] 0]

Primer Informe Trimestral Enero-Marzo del Ejercicio 2020.
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

NOVAUNIVERSITAS
INTERESES DE LA DEUDA

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2020
(Pesos)

Devengado | Pagado

Identificacion de Crédito o Instrumento ‘
Créditos Bancarios

Total de intereses de Créditos Bancari 0
Instrumentos de Deuda
Total de intereses de Otros
Instrumentos de Deuda 0 0
0 0

TOTAL

Primer Informe Trimestral Enero-Marzo del Ejercicio 2020



v ¥
{%; ‘QRFQ&%@Q\\\V .u

ENPARWE
Zo
GOBIERNO DEL ESTADO oa:,:aca ; E“g NOVA
DE OAXACA rGs consimsdis B cra
INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2020
(Pesos)
Concepto Estimado Devengado Pagado 3
. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) 0 0 0
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa!
2. Ingresos del Sector Paraestatal !
Il. Egresos Presupuestarios (I1=3+4) 0 0 0
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2
L. Egresos del Sector Paraestatal 2
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il gl - | 0 0
C Estimado Devengado Pagado ?
Il. Balance presupuestario (Supgravit o Déficit) 0 0 0
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= Il - IV) 0 0 0
Concepto Estimado Devengado Pagado 3
A. Financiamiento
B. Amortizacidn de la deuda
C. Endeudamiento o desendeudamiento (C= A - B) 0 0 0

1. Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por financiamientos.
Los Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo Judicial y

Autdnomos

2. Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortizacion. Los
egresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo, Judicial y Organos

Autdnomos

3. Para Ingresos se reportan los ingresos recaudados; para egresos se reportan los egresos pagados

Primer Informe Trimestral Enero-Marzo del Ejercicio 2020.




